

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Bobina de Filme plástico tipo stretch	unidade	300	68,92	20.676,00
2	Caixa de Papelão	unidade	2000	3,52	7.040,00
3	Caixa de Papelão	unidade	1500	4,35	6.525,00
4	Caixa de Papelão	unidade	1500	10,22	15.330,00
5	Caixa de Papelão	unidade	2000	12,05	24.100,00
6	Caixa de Papelão	unidade	3500	13,28	46.480,00
7	Estilete largo de metal	unidade	200	12,02	2.404,00
8	Fita adesiva personalizada	unidade	800	13,88	11.104,00
9	Fita adesiva transparente	unidade	500	4,90	2.450,00
10	Fita adesiva transparente	unidade	2200	10,56	23.232,00
Preço Estimado Total					159.341,00

Florianópolis, 06.03.2025

Flavio HM Rodrigues

Servidor da Seção de Instrução de Contratações

Victor Pereira de Castro

Chefe da Seção de Instrução de Contratações

Amanda Rodrigues Teles

Estagiária da Seção de Instrução de Contratações